
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica RD-2022-304-E-UNC#FO

 
VISTO: 

La RD-2022-304-E-UNC#FO en su ANEXO 1, por la cual se autoriza el pago de horas
extras a abonar en julio 2022; y

CONSIDERANDO: 

Que se ha deslizado un error involuntario, en lo que respecta a la cantidad de horas
extras del mes de febrero del 2022 de la agente Laura Verdinelli;

Que resulta imprescindible y conveniente rectificar dicho error.

Por ello; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Rectificar la RD-2022-304-E-UNC#FO en su ANEXO 1, en lo referido
a la agente LAURA VERDINELLI - Leg. 48538, donde se indica 13 horas extras para el
mes de febrero 2022, corresponde 5 horas extras.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.




	numero_documento: RD-2022-354-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Martes 2 de Agosto de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-08-01T09:41:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-02T18:46:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-02T18:46:36-0300
	GDE UNC




